EDITAL 03/2017 - RESULTADO DAS PROVAS OBJETIVAS E
CLASSIFICAÇÃO

 Tendo em vista o advento do Pr 7618/2017 que trata de contratação
emergencial de  médicos , solicito as devidas providencias quanto à Publicação
na Imprensa Oficial do Município (www.vargemgrandepta.sp.gov.br e
impresso),  do RESULTADO DAS PROVAS OBJETIVAS E CLASSIFICAÇÃO, conforme
EDITAL 03/2017, ITEM 3.0, como segue:

“O presidente da Comissão de Processo Seletivo Emergencial, nomeado pela
Portaria 964/17, no uso de suas atribuições, e com referencia ao PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO EMERGENCIAL PARA CONTRATAÇÃO DE MEDICOS, faz
saber o RESULTADO DAS PROVAS OBJETIVAS, NOTAS E CLASSIFICAÇÃO
PROVISORIA, conforme disposto no Edital 03/2017, item 3.0,”

MEDICO CLINICO GERAL

1º CLASSIFICADO VITOR DIEGO RODRIGUES DE ANDRADE NOTA 9,5

2º CLASSIFICADO RODRIGO DE OLIVEIRA PIERANI   NOTA 6,0

3º CLASSIFICADO IZABELA MARIA SIQUEIRA RIBEIRO  NOTA 5,5

4º CLASSIFICADO MARENILTON MATOSINHO MORAES  NOTA 5,0

5º CLASSIFICADO ADRIANA LAUDANNA    NOTA 5,0

DESCLASSIFICADO JULIANA GONÇALVES    NOTA 4,0

DESCLASSIFICADO MILENE CIARAMELLO BORSARELLI ABIB  NOTA 3,0

DESCLASSIFICADO VICTORIA DE ARRUDA CAMPOS OLIVEIRA NOTA 0,0

MEDICO ORTOPEDISTA

1º CLASSIFICADO  LUCIANO ANGELLUCCI SPINELI  NOTA 8,5

2º CLASSIFICADO  RAPHAEL G M.C.D.A..B SANTOS  NOTA 5,0

http://www.vargemgrandepta.sp.gov.br/

MEDICO CARDIOLOGISTA

1º CLASSIFICADO  LARISSA MAGALHAES CANAVES  NOTA 9,0

MEDICO GINECOLOGISTA

1º CLASSIFICADO  THIAGOAUGUSTO GOMES   NOTA 9,0

2º CLASSIFICADO  ELEN CRISTIANE AUGUSTO DE SOUZA NOTA 8,5

Sem mais,

EDUARDO AURIEMI SILVA

PRESIDENTE DA COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO EMERGENCIAL

PORTARIA 964/17